
                                                                                         

PORTARIA N.º 896/2015 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  substituição  da  Função
Acadêmica – FA-2 de Chefe da Divisão de
Administração  e  Finanças  para  a
servidora  Mirelle  Frigo  Gonçalves
Santana da Silva,  lotada no  campus  de
Curitiba I.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolado nº 13.844.908-4 de 12/11/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder substituição  da Função Acadêmica – FA-2 de Chefe da

Divisão  de  Administração  e  Finanças  para  a  servidora  Mirelle  Frigo

Gonçalves Santana da Silva,  RG nº 12.917.906-6/PR, lotada no  campus  de

Curitiba  I,  em  virtude  da  Licença  para  tratamento  de  saúde,  da  titular  a

servidora  Graziele  Fátima  Pagnoncelli,  RG  nº  8.031.500-7,  a  partir  de

24/10/2015.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor  a partir de 24/10/2015, revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 13 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


